

SIRA SEYDİŞEHİR'DE

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Seydişehir, İç Anadolu ile Akdeniz Bölgesi sınırında yer almakta, Kuzeybatı Anadolu ile İç Anadolu'yu Akdeniz'e; Güney ve Doğu Anadolu'yu Ege'ye bağlayan yolların kavşak noktasında bulunmaktadır.

Ağır Ceza Mahkemesi, TEK Bölge Şefliği, Trafik Bölge Amirliği, Orman Fidanlık Bölge Müdürlüğü, Çevik Kuvvet gibi kuruluşların merkezi Seydişehir'dir ve Beyşehir, Bozkır, Derebucak ilçeleri hatta Konya ve Isparta İl sınırlarına kadar bazı yerleşim merkezleri Seydişehir'e bağlıdır. Yukarıda sıraladığımız kuruluşlar Seydişehir'de bulunmakta ve bölgeye hizmet vermektedir.

Yine bölgenin tek ve Türkiye'nin sayılı tesislerinden Etibank Alüminyum İşletmeleri Seydişehir'de bulunmakta ve bölgedeki sanayileşmenin lokomotifliğini yapmaktadır. Hükümet bu dev tesisi genişletme çalışmaları yapmakta, günün teknolojisine göre modernize etmektedir.

Seydişehir'in istikbalde daha büyük bir sanayi merkezi haline geleceğinin işaretlerinden biri de yeni Antalya yoludur. Bu yolda da çalışmalara hızla devam edilmekte, bölgeye büyük yatırımlar yapılmaktadır.

Seydişehir değişen idari yapıda 103 büyük ilçe arasında yer almış, Emniyet Amirliği kadrosu, Emniyet Müdürlüğü'ne dönüştürülmüştür.

Yüksek okulun bu yıl öğretime açılması kesinleşmiştir.

Daha sıralayabileceğimiz pek çok özellikleriyle Seydişehir'in, bundan sonra vilayet yapılacak ilçeler arasında ilk sırayı almaması için herhangi bir sebep göstermek zordur. Devletin bu kadar önem verdiği ve büyük yatırımlar yaptığı, gelişmeye ve büyümeye oldukça müsait olan Seydişehir'den vilayet statüsünde esirgemiyeceğinden inanıyoruz.

Ancak konu kamuoyu ve takip meselesidir. İstemeyene kolay kolay kimse birşey vermiyor. Vatandaşlar'ın konuya büyük ilgi göstererek yetkililere seslenmesini önemli bir gelişme sayıyoruz.

Geçen yıl yapılan müracaat çok yönlü olarak takip edilmeli, Seydişehir'in en tabii hakkı olan il statüsü daha fazla gecikmeden verilmelidir.

Vilayet

■ Baştarafı Sayfa 1'de

meve ve gelişmeye son derece müsait olan ve bölgenin merkezi durumunda bulunan Seydişehir'e vilayet statüsü verilmesi gereklidir.» şeklinde konuştular.

Seydişehir'in bu en tabii hakkının verileceğinden ve il statüsüne geçirileceğinden endişeleri bulunmadığını söyleyen vatandaşlar «Ancak bu takip edilmesi gereken bir konudur. Bir an önce harekete geçilerek, gerekli girişimler yapılmalıdır. İdari yapısıyla bölgenin merkezi ve sanayisi ile bölgenin lokomotif durumunda olan Seydişehir'in vilayet yapılacağına inanıyor ve yetkililerden konuyu sıkı bir şekilde takip etmelerini istiyoruz.» dediler

**Seydişehir'de
Seydişehir
Postası
Gazetesi
Okunur.**

Z A Y I

Etibank Alüminyum Tesislerinden almış olduğum tanıtma kartımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Mahmut Korkusuz
Sicil No. 2760

Z A Y I

Seydişehir Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus Cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Celal Levent
Doğ. Ta. 1955

Abdullah Leblebici Kaza Geçirdi

■ Baştarafı Sayfa 1'de
Abdullah Leblebici, Gökçimen köyünde bir yayaya motosikletle çarptı. Kazada yaralanarak Konya Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırılan Ali Ünlü isimli şahıs, hayatını kaybetti. Abdullah Leblebici de Seydi-

şehir SSK hastanesinde, hariciye bölümünde tedavi altına alındı.

Abdullah Leblebici'ye geçmiş olsun der acil şifalar dileriz. Kazada ölen Ali Ünlü'nün yakınlarına da başsağlığı dileriz.

İki Kazada İki Ölü

■ Baştarafı Sayfa 1'de
İlçemiz belediyesi personelinde Soner Boyar'ın eşi kaldırıldığı Konya Tıp Fakültesi hastanesinde hayatını kaybetti. Yılmaz Kahraman (30) adlı şahıs tutuklanarak cezaevine kondu.

Bozkır yolunda meydana gelen trafik kazasında da M. Sait Çalkar (8) adlı çocuk hayatını kaybetti.

1968 doğumlu Hıfısalı Adlı şahıs 42-K-3287 plakalı Reno marka otomobi-

liyle, bisiklet üzerindeki Habûbullah Dumlu (8) ve M. Sait Çalkar (8) adlı çocuklara çarpmış, kazada M. Sait Çalkar hayatını kaybetmiştir. Habûbullah Dumlu'nun ağır yaralandığı ve hayati tehlikesi bulunduğu öğrenildi.

Taksi sürücüsü Hıfısalı Adlı tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Ölenlerin ailelerine başsağlığı, yaralılara acil şifalar dileriz.

Genç İşçiler Tercih Ediliyor

■ Baştarafı Sayfa 1'de
genç katıldı. Yapılan sınavlar sonunda 115 kişinin işe alınmasının kesinlik kazandığı, yedek listeden de işçi alınabileceği öğrenildi.

Sınavlara katılabilmek için 25 yaşını geçmemiş olmak sınırı getirilirken şoför olarak işe alınacaklarda da 5 yıllık ağır vası-

ta ehliyetine sahip olma şartı arandı.

Geçtiğimiz hafta içinde yapılan sınavlara katılabilmek için ilçemize gelen yüzlerce gençten ancak 115'i iş bulabildi. Ancak alımların devam edeceği ve Etibank Alüminyum Tesislerinde işçiyi gençleştirme hareketinin süreceği öğrenildi.

Kadınlar İçin Tuvalet Yok

■ Baştarafı Sayfa 1'de
İlçemize gelen yabancılar, kadınlar için bir tane bile umumî tuvaletin bulunmamasını büyük bir eksiklik olarak gördüklerini ve ilgililerin bu konuya bir çözüm getirmesini istedik.

Selçuk Üniversitesinden aileleri ile birlikte ilçemize gelen bir grup öğretim üyesi muhabirimize yaptıkları açıklamada «Seydişehir'i çok güzel bulduk. Mesire yerlerini ve çarşısını gezdik. Alışveriş yaptık. tarihi yerlerini inceledik. Ancak hanımlar için hiç tuvalet yok. Bu büyük bir eksiklik. Yerli ve yabancı turistler için en mühim mesele kadınlar bölümünde bulunan, temiz umumî tuvalet bulunmasıdır. İlgililere duyurmanızı rica ediyoruz.» dediler.

Altı Adet Kuyu Açılıyor

■ Baştarafı Sayfa 1'de
mevcut su şebekesi genişletme ve 2 adet su deposu yapımına geçtiğimiz günlerde başlanmıştı. Aynı proje içinde ilçemiz Kuşlu mevkiine altı adet su kuyusu açılması kesinleşmişti. Bu yıl bu su kuyularının üç adedini açıyoruz. Ellişer metre derinlikte olacak bu kuyularda su bulduğumuz takdirde diğer üç kuyuyu açmayacağız. Şayet bu kuyularda yeterli miktarda su bulamaz-

sak diğer üç kuyuyu da açtıracaktır.» dedi

Öte yandan Sondaj çalışmalarını yürüten SONAR firmasının yetkili jeoloji mühendisi Osman USTA'da yapılan sondajların kireç taşında yapılması ve zeminde çatlakların bulunmasından dolayı su bulunması ihtimalinin çok yüksek olduğunu, 50 metre derinlikte bir kuyuyu 15 günde açtıklarını, 3 kuyuyu ise 1,5 ayda açacaklarını ifade etti.

**ALKOY KÖMÜR
TİCARET'TEN DUYURULUR**
**Denizli Linyit Kömürü Ev Teslimi
Tonu 115.000 Liradır.**

Bir kez görmeniz menfaatiniz icabıdır.

Tel : İş : 2655 Ev : 6864
Atatürk Cad. Devlet Hastanesi
Karşısı No. 39 - Seydişehir

**Doğar Doğmaz çocuğunuzun
verem aşısını yaptırdınız mı?**

DUYURU

KÜRÜKOĞLU ECZANESİ

PEK YAKINDA

Garaj Civarı No. 5/B Adresinde Hizmetinize

Girecektir.